JKCKYpPCUMOHHaA nporpaMmMma Ha Tennoxopae A.C. NMonos no Mmapuwpyty HU>KHumn
HoBropop - Hebokcapsnl - KaszaHb - bonrap - Tetiowuu - KaszaHb - Yebokcapbl -

Ko3bMopeMbsaHCK - MakapbeBo - HuxHun Hoeropop ¢ 20.07.2026 no 24.07.2026

20.07, NMoHegenbHUK HU>xHMM HoBropona

21.07, BTOopHUK

21.07, BTopHUK

22.07, Cpepa

22.07, Cpepa

22.07, Cpepa

23.07, YeTBepr

23.07, YeTBepr

24.07, NaTHWUa

24.07, NaTHWUa

Yebokcapbl

Ka3aHb

Bbonrap

TeTioLIMN

Ka3aHb

Yebokcapbl

Ko3bMOoOeMbAHCK

MakapbeBo

Hwv>xuuu HoBropop,

MpubbiTHe:

MpubbiTHne:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHne:

MpunbbiTue:

14:00

08:00

16:00

08:00

13:00

23:00

09:00

16:00

07:00

14:00

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHue:

OTnpaBneHue:

20:00

08:30

20:00

11:00

17:00

23:30

13:00

19:00

09:00

20:00



