Экскурсионная программа на теплоходе А.С. Попов по маршруту Нижний Новгород - Чебоксары - Казань - Болгар - Тетюши - Казань - Чебоксары - Козьмодемьянск - Макарьево - Нижний Новгород с 20.07.2026 по 24.07.2026

20.07, Понедельні	ик Нижний Новгород	Прибытие: 14:00	Отправление: 20:00
21.07, Вторник	Чебоксары	Прибытие: 08:00	Отправление: 08:30
21.07, Вторник	Казань	Прибытие: 16:00	Отправление: 20:00
22.07, Среда	Болгар	Прибытие: 08:00	Отправление: 11:00
22.07, Среда	Тетюши	Прибытие: 13:00	Отправление: 17:00
22.07, Среда	Казань	Прибытие: 23:00	Отправление: 23:30
23.07, Четверг	Чебоксары	Прибытие: 09:00	Отправление: 13:00
23.07, Четверг	Козьмодемьянск	Прибытие: 16:00	Отправление: 19:00
24.07, Пятница	Макарьево	Прибытие: 07:00	Отправление: 09:00
24.07, Пятница	Нижний Новгород	Прибытие: 14:00	Отправление: 20:00